Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.19, SELEÇÃO PARA MENSAGEIRO PARA

ATENDIMENTO NO SERVIÇO DE HOTELARIA DO COMPLEXO SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOTEL VISCONDE)

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por meio

do Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado OFICIAL
da 1ª (primeira) etapa (análise documental) de seleção do edital 2025.19 para

Mensageiro.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Data para realização da 2º Etapa: Prova de Raciocínio

Lógico

10/11/2025

Local: Hospital do Coração

Horário: 14h

Data para divulgação do resultado preliminar da 2º

Etapa
11/11/2025

Divulgação do resultado oficial da 2º Etapa de seleção 12/11/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO/CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

021.41******05 DEFERIDA

888.66******15 DEFERIDA

070.15******73 DEFERIDA

054.42******88 DEFERIDA

 Sobral, 05 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza,

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração.